suos. ut nouerint magicas artes in
 catatōesq; q̄buslibz infirmitatibz ho
 minū nihil posse remedij offerre n̄ aia
 libz lāguentibz. claudicatibusue: vl
 etiā moribūdis q̄d quā mederi. h̄ bec
 esse laq̄osa infidias antiq; hostis q̄bz
 ille p̄hd⁹ gen⁹ humanū deape mitit.
 Et si q̄s h̄c experient. si clenc⁹ ē: deff
 def. si layc⁹ anathematizet. **B. S.** a cre
 scente otumacia crescere bz a pena. ut
 carcerē a hmōi. **Ite** si seru⁹ sit d; ē be
 ribz castigat. **xxvi. q. v. vtra p̄doloꝝ**
Ep̄s eē oēs tles turpit dehonestatos
 de prochia sua d; eijcere. **ut. xxvi. q.**
v. epi. Tales eē infames sūt. **Silt** a q̄
 ad eos currūt. **Vñ** nec ad accusatōz
 dñt admitti. **ij. q. viij. q̄sq̄s.** **A. Ite** in
 dicta. **q. xxij. fm. Hos.** **Ite** annē sor
 tilegij est casus ep̄al a q̄ minores sa
 edotes sine eoz licentia absoluere nō
 possunt. **xxvi. q. vj. c. j.** Et eadē rōne
 idem videt de alijs sup̄stitionibz dum
 maliciose vl post admōitōnem ali
 quis in illis deliquerit. Et facit q̄d ta
 ctū est sup̄ Confessor. **j. in prim. ver.**
v. sortilegi. **D.** nec ad testimoniū. eē
 de testi. testimoniū. **De infamibz** ha
 bes s̄. **Infamis.**

Q Sed nunquid efficitur irregularis
 qui talia facit et maxime enormia
 ut qui sacrificat deo nūm orū. v. dyabo
 lo ut diues fiat. vel qui de ecclesie sa
 cramentis ut de chrismate a oleo san
 cto aut aqua baptismi. aut de corpe
 xp̄isti sortilegium facit. **R. fm. Wul.**
Si talia notoria sint: generāt irregu
 laritatē. et indigent dispensatōne. Si
 vero occulta: nō. q̄uis fm quosdam
 idem fit si sint occulta. **A. Vnde** et in ta
 li dubio consulenduz est talibus q̄
 petant dispensatōem. nō tamē est p̄
 cise dicendū eis. q̄ als non sit eis sa
 lus. a absoluendi sūt a peccato si pe
 niteant fm eundē **Wul.** ut in sum. **co.**
ti. q. xxv. B.

Pectacula. de spectaculis can
 tu. et atharis. a hmōi. s̄. **Lus**
cus. et iocus. **q̄. tercio.** et seq̄n
 tibus. et. s̄. **Chorag.**

Sponsalia q̄d sint. **R. Sūt** su
 turay nuptiar. p̄missio. **ff. eo.**
l. j. et. xxx. q. v. nrates. Et dicit
 tur spōsalia a spōdendo. v. p̄mittēdo.
A. Ite in sū. **li. iij. tit. j. q. j. fm. rap. et**
hoff. Tho. De. et Albu. B.

Quo s̄ hūc spōsalia. **R. Quatuor**
 mōis. Aliqñ q̄bz nuda p̄missio. ut
 cū dicit vir. **Accipia** te in meā vxore a
 illa r̄ndet. **Accipia** te in meū virū. vel
 alia eōpollētia. ut ducā te in vxore a
 hmōi. Et ista sūt. p̄pe spōsalia q̄ p̄ver
 ba de futuro sūt. **Si** vō fiat p̄ v̄ba de
 p̄nti. ut si dicat. **Accipio** te vl aliquid
 hmōi: erit vx̄ m̄iomū ut s̄. **M̄io. m̄**
ij. q. j. a. q̄tuor. se. Ite scdō mō s̄ hūc
 spōsalia datis aris spōsaliens: sicut
 h̄c s̄. **Arta. A.** q̄n cū aris currit eē
 p̄missio sine q̄ nō sūt spōsalia. **ff. eo.**
l. j. B. Ite t̄do p̄ anuli s̄barratōz eodē
 mō sūt de q̄buscunq; aris spōsaliens
 s̄. **S.** s̄ s̄barratōe anuli si alt̄ adūz
 ga² s̄ensus exp̄ssus de p̄nti: factū est
 m̄iomū. **A. Et** h̄c ē d̄ia int̄ hūc casū
 a p̄cedētē. s̄ q̄ ibi de futuro. hic de p̄
 ti spōsalia s̄ hūc fm lo eoz s̄fuetudinē
 Possēt tñ a p̄ anulū s̄bi de futuro. si
 v̄ba s̄ensus exp̄ssua s̄ sonarēt. **Iō**
 hic s̄: idē eē de anuli s̄barratōe q̄d de
 alijs aris. **B. Ite** q̄rto s̄ hūc spōsalia
 nō solū p̄missioe ut in p̄rio mō dictuz
 est s̄ eē si appomē iuramētū. **ex. eo. de**
ill. a. c. p̄tēra. A. Ite i sū. **e. t. q. ij. B.**